
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                     СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 РЕШЕНИЕ 

 
29.06.2019                     с. Захаровка              № 37-105 
 

О внесении изменений в Решение схода 
граждан Захаровского сельсовета от 
06.03.2019 № 34-93 »Об утверждении 
Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных 
лицами, замещающими муниципальные 
должности МО Захаровский сельсовет в 
информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»» 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 
19.12.2017 года № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на 
замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной 
администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь 
статьями 16,19 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского 
края сход граждан Захаровского сельсовета  

РЕШИЛ: 
1. Внести изменение  в Решение схода граждан Захаровского сельсовета от 
06.03.2019 года № 34-93 « Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими муниципальные должности Захаровского 

сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети 
 «Интернет» 

  
В пункте 5 приложения слова « наименование  муниципального образования» 

заменить словами «Захаровского сельсовета « 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

сельсовета. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в « Ведомоси органа местного самоуправления 
Захаровский сельсовет». 

 
 

 
 
Глава сельсовета:                                 Т.А.Розе 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B57E18878FC0759B397038F6711B525532BEEA7E2036B47498057A3o9B


2 

 

 


